ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
САМОРЕГУЛИРУЮЩИЙСЯ
НАГРЕВАТЕЛЬНЫЙ КАБЕЛЬ
Гарантийный талон №
саморегулирующийся нагревательный кабель LAVITA
Модель кабеля Длина (метров)
В соответствии с п.ст. 14 закона «О защите прав потребителей» кабели,
вышедшие из строя вследствие действия непреодолимой силы или

Антиобледенительные
системы для открытых
площадок
SMS100-2CX
M=100 Вт
(в лед.воде)
110 135
81 (50А
при 0℃ )
5 лет
Высокотемпературный
обогрев трубопроводов и
резервуаров
(обычные и
взрывоопасные среды)
VMS24-2CX  M=24 Вт
110 135
126
5 лет
VMS30-2CX  M=30 Вт 109
VMS40-2CX  M=40 Вт 100
VMS50-2CX  M=50 Вт 73
VMS24-2CT  M=24 Вт 126
VMS30-2CT  M=30 Вт 109
VMS40-2CT  M=40 Вт 100
VMS50-2CT  M=50 Вт 73
Поддержание температуры
трубопроводов,
очищаемых паром
(обычные и